
UCHWAŁA NR 7/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu pn. „OZE w budynkach mieszkalnych na terenie 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego” planowanego do złożenia w konkursie 
w ramach działania FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 
źródła energii FE SL 2021-2027 oraz zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji 
tego projektu 

 

 

Działając na podstawie § 5, ust. 1 pkt d) i x) oraz § 17 ust. 1 pkt h) Statutu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, Priorytetu X Fundusze Europejskie na Transformację, Działania 10.6. Rozwój 

energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii.  

2. W celu realizacji projektu przyjęte zostanie Porozumienie, które określi w szczególności zasady 

funkcjonowania Porozumienia, współpracy Lidera Porozumienia i Członków Porozumienia oraz 

współpracy między jego Członkami.  

3. Wartość całkowita projektu to 30 291 700,00 zł, w tym: 

a) dofinansowanie ze środków FE SL 2021-2027 – 29 994 445,00 zł; 

b) wkład własny – 297 255,00 zł. 

 

§ 2 

Zabezpiecza się w planach finansowych Związku na lata 2024 – 2026 środki finansowe 

z przeznaczeniem na realizację określonego w § 1 projektu w następujących wysokościach: 

 

 DOFINANSOWANIE WKŁAD WŁASNY ŁĄCZNIE 

ŁĄCZNIE NA LATA  
2024-2026 

29 994 445,00 zł 297 255 zł 30 291 700 zł 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Sekretarz: 
 

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Piotr Kuczera 
 

 


